Администрация Токарёвского муниципального округа
Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.05.2024

     р.п. Токарёвка                                         № 217-р
Об утверждении состава проектного комитета по реализации на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги»
(в редакции от 25.10.2024)

В соответствии с Положением о проектных комитетах по реализации на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области национальных и региональных проектов, утвержденным постановлением администрации Токарёвского муниципального округа от 12.02.2024 № 215 «Об утверждении Перечня проектных комитетов по реализации на территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области национальных и региональных проектов и Положения о них», руководствуясь Уставом Токарёвского муниципального округа Тамбовской области:
1. Утвердить состав проектного комитета по реализации на территории  Токарёвского муниципального округа Тамбовской область национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации Токарёвского района Тамбовской области от 07.08.2019 № 135-р                            «Об утверждении списка проектного комитета по реализации на территории Токарёвского района Тамбовской области национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги».

3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Токарёвского
муниципального округа
Тамбовской области                                                                      А.В. Жуков
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации Токарёвского муниципального округа
от 07.05.2024 № 217-р
Состав
проектного комитета по реализации на территории
Токарёвского муниципального округа Тамбовской области национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги»
(далее – проектный комитет)

	Никулин Олег Алексеевич
	первый заместитель главы администрации Токарёвского муниципального округа, председатель проектного комитета;

	Портнова Наталия Владимировна
	начальник отдела градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства, автомобильных дорог и транспорта администрации Токарёвского муниципального округа, заместитель председателя проектного комитета;

	Мартихина Ирина Придоновна
	консультант отдела градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства, автомобильных дорог и транспорта администрации Токарёвского муниципального округа;

	члены проектного комитеты:

	Авдюхова Ирина Владимировна
	начальник железнодорожной станции «Токарёвка» ЮВЖД (по согласованию);

	Бодров Денис Николаевич
	начальник отделения ГИБДД межмуниципального отдела МВД России «Мордовский» (по согласованию);

	Ермаков Олег Владимирович
	 генеральный директор общества с ограниченной ответственностью ДСПМК «Токарёвская» (по согласованию);

	Завершинская Лариса Леонидовна

	начальник отдела по правовой и кадровой работе администрации Токарёвского муниципального округа;

	Кожевникова Лариса Николаевна
	начальник отдела образования администрации Токарёвского муниципального округа;

	Курносов Игорь Васильевич
	исполняющий обязанности главного врача Тамбовского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Токарёвская центральная районная больница» ТОГБУЗ «Токарёвская ЦРБ»;

	Сажнев Фёдор Алексеевич
	начальник управления по развитию сельских территорий администрации Токарёвского муниципального округа;

	Устинов Сергей Иванович
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Дорожно – ремонтно-строительное предприятие» (по согласованию);

	Чирков Павел Олегович
	начальник территориального отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Токарёвскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Тамбовской области (по согласованию).